אני סבורה כי בשל חלוף הזמן ובשל העובדה שהקטטה בה היה מעורב העותר לפני ארבע וחצי שנים אינה קשורה לריב
בין עבריינים ו/או ריב בין משפחות, יש לאפשר לעותר לשהות במהלך החופשה בכפרו בכפר מאכר, בביתו.

בנוסף, אני מורה להחזיר לעותר 15,000 ₪ מהערבות שהופקדה.

לא מצאתי לעת הזאת להורות על שינוי מספר הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה